

Lucrari de lichidare a defectelor cablurilor de forta si control CET-2, Sursa nr.1

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 656 708,877 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de lichidarea a defectelor cablurilor				
1	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m (Deschiderea, inchiderea, curatirea canalelor de cablu si a constructiilor metalice)	100 m	6,000	3 870,542 3 194,872	23 223,252 19 169,232
2	08-02-148-3 k=0.5	Demontare cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg K=0.5	100 m	3,000	1 012,352 985,652	3 037,056 2 956,956
3	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	3,000	2 033,697 1 971,304	6 101,092 5 913,912
4	08-02-148-4 k=0.5	Demontare cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg K=0.5	100 m	7,000	1 255,668 1 223,568	8 789,676 8 564,976
5	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	7,000	2 520,767 2 447,136	17 645,372 17 129,952
6	08-02-165-6	Manson terminal, (termocontractabil), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	10,000	575,890 565,051	5 758,905 5 650,505
7	pret	Manson terminal cu tub termocontractabil tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	10,000	586,670 0,000	5 866,700 0,000
8	08-02-165-7	Manson terminal,	buc	10,000	657,462	6 574,617

		(termocontractabil), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2			646,622	6 466,217
9	pret	Manson terminal cu tub termocontractabil tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	10,000	586,670 0,000	5 866,700 0,000
10	08-02-167-8	Manson de cuplare, (termocontractabil), pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 120 mm2	buc	5,000	892,895 835,255	4 464,475 4 176,275
11	pret	Manson de cuplare, (termocontractabil), pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 120 mm2	buc	5,000	730,840 0,000	3 654,200 0,000
12	08-02-167-10	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 240 mm2	buc	5,000	1 247,220 1 189,580	6 236,100 5 947,900
13	pret	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 240 mm2	buc	5,000	730,840 0,000	3 654,200 0,000
14	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (Fabricarea si montarea cutiilor de conexiuni)	t	0,300	39 012,484 5 285,134	11 703,745 1 585,540
15	08-02-407-11 k=0.5	Demontare - Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 25 mm K=0.5	100 m	0,750	1 733,127 1 406,254	1 299,845 1 054,690
16	08-02-407-11	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 25 mm	100 m	0,750	6 377,400 2 812,507	4 783,050 2 109,380
17	08-02-407-13 k=0.5	Demontare - Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 50 mm K=0.5	100 m	0,750	2 540,342 2 213,468	1 905,257 1 660,101
18	08-02-407-13	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 50 mm	100 m	0,750	8 013,430 4 426,937	6 010,073 3 320,203
19	08-02-148-1 k=0.5	Demontare cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa	100 m	20,500	541,814	11 107,187

		1 m pina la: 1 kg K=0.5			526,814	10 799,687
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 4 fire (aluminiu)	100 m	1,500	1 094,188 1 053,628	1 641,282 1 580,442
21	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 4 fire (cupru)	100 m	5,000	1 092,928 1 053,628	5 464,640 5 268,140
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 7 fire	100 m	4,000	1 093,388 1 053,628	4 373,552 4 214,512
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 10 fire	100 m	3,000	1 092,621 1 053,628	3 277,864 3 160,884
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 14 fire	100 m	2,500	1 092,948 1 053,628	2 732,370 2 634,070
25	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 19 fire	100 m	2,000	1 093,388 1 053,628	2 186,776 2 107,256
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 27 fire	100 m	1,500	1 094,188 1 053,628	1 641,282 1 580,442
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 37 fire	100 m	1,000	1 091,088 1 053,628	1 091,088 1 053,628
28	08-02-148-1 k=0.5	Demontare cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 4 fire (aluminiu si cupru) K=0.5	100 m	39,000	541,814 526,814	21 130,746 20 545,746
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg: 4 fire : 4 fire (aluminiu si cupru)	100 m	39,000	1 092,975 1 053,628	42 626,032 41 091,492
30	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	60,000	33,988 33,988	2 039,280 2 039,280
31	1-11-024-1	Fazarea liniei electrice sau a transformatorului cu retea, tensiune pina la 1 kV	1 fazare	15,000	84,970 84,970	1 274,550 1 274,550

32	1-11-001-1	Cautarea si determinarea locului de defectare a cablului prin ardere, lungime cablu pina la 500 m	cablu	45,000	2 124,250 2 124,250	95 591,250 95 591,250
		Total Lucrari de lichidarea a defectelor cablurilor Inclusiv salariu				322 752,215 278 647,219

		Total	lei	322 752,215
		Asigurarea socil	24,00 %	66 875,333
		Total	100,00 +	389 627,547
		Transportarea	5,00 %	1 820,542
		Total	100,00 +	391 448,090
		Depozit	1,50 %	546,163
		Total	100,00 +	391 994,252
		Cheltuiile de regie	50,00 %	139 323,610
		Total	100,00 +	531 317,862
		Beneficiu de deviz	3,00 %	15 939,536
		Total	100,00 +	547 257,398
		TVA	20,00 %	109 451,480
		Total deviz: Inclisiv salariu		656 708,877 278 647,219

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)